АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023 г. Удомля № 888-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского городского

округа от 02.12.2022 № 1352-па

В соответствии со ст.ст.47.2, 160.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 02.12.2022 № 1352-па «Об утверждении Порядка принятия

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым

платежам, зачисляемым в бюджет Удомельского городского округа»:

1.1. В пункте 3 Приложения 1 добавить следующие подпункты:

«и) задолженности по арендной плате за земельные участки, здания (нежилое

помещение), а также неустойки (пени, штрафы) по истечению срока исковой

давности;

к) иные случаи, установленные действующим законодательством»;

1.2. В пункте 4 Приложения 1 добавить следующий подпункт:

«и) по основанию, указанному в подпункте «и» пункта 3 настоящего Порядка:

- акт сверки взаимых расчетов о суммах задолженности по арендной плате и

неустойки (пени, штрафов) с указанием периода, подготовленный комитетом по

управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского

городского округа;

- копия договора аренды»;

1.3. В Приложении 3 слова: «Курасова Екатерина Андреевна» заменить

словами: «Свистунова Елизавета Евгеньевна».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер